

BALANSE

Nesodden IF

2016

Side 1

21.03.2017 15:24:42

Kari

	Denne periode 2016	Hele 2016 % av salg	Budsjett	Avvik	Hele 2015 % av salg
Avdeling 20-Allidrett Periode 0-12					
KONTANTER BANKINSKUDD O.L.					
1925 - 20 1503.28.07248 Allidrett	23 887	23 887 -50824,0			20 649 -1261,4%
Sum KONTANTER BANKINSKUDD O.L.	23 887	23 887 -50824,0			20 649 -1261,4%
Sum OMLØPSMIDLER	23 887	23 887 -50824,0			20 649 -1261,4%
SUM EIENDELER	23 887	23 887 -50824,0			20 649 -1261,4%
EGENKAPITAL					
2050 - ANNEN EGENKAPITAL	-24 117	-24 117 51312,6%			-24 117 1473,2%
Sum EGENKAPITAL	-24 117	-24 117 51312,6			-24 117 1473,2%
LEVERANDØRGJELD					
2411 - AVREGN ALLIDRETT/HOVEDLAGE		0,0%			3 468 -211,8%
Sum LEVERANDØRGJELD		0,0%			3 468 -211,8%
SKYLDIGE OFFENTLIGE AVGIFTER					
2770 - SKYLDIG ARB.G.AVGIFT.		0,0%			0,0%
Sum SKYLDIGE OFFENTLIGE AVGIFTEI		0,0%			0,0%
Sum KORTSIKTIG GJELD		0,0%			3 468 -211,8%
SUM GJELD & EGENKAPITAL	-24 117	-24 117 51312,6			-20 649 1261,4%
Sum BALANSE	-230	-230 488,7%			0,0%

RESULTAT

Nesodden IF

2016

Side 1

21.03.2017 15:24:24

Kari

	Denne periode 2016	Hele 2016 % av salg	Budsjett	Avvik	Hele 2015 % av salg
Avdeling 20-Allidrett Periode 0-12					
SALGSINNTEKT					
3423 - AKTIVITETSTILSK FRA NESODDEN		0,0%			-1 500 91,6%
Sum SALGSINNTEKT		0,0%			-1 500 91,6%
ANNEN DRIFTSINNTEKT					
3900 - MOMSKOMPENSASJON	-47	-47 100,0%			-137 8,4%
Sum ANNEN DRIFTSINNTEKT	-47	-47 100,0%			-137 8,4%
SUM DRIFTSINNTEKTER	-47	-47 100,0%			-1 637 100,0%
Sum DRIFTSRESULTAT	-47	-47 100,0%			-1 637 100,0%
ANNEN RENTEINNTEKT					
8050 - ANDRE RENTEINNTEKTER	-23	-23 49,7%			0,0%
8070 - ANDRE FINANSINNTEKTER		0,0%			-21 1,3%
Sum ANNEN RENTEINNTEKT	-23	-23 49,7%			-21 1,3%
ANNEN FINANSKOSTNAD					
8170 - ANDRE FINANSKOSTNADER	300	300 -638,3%			720 -44,0%
Sum ANNEN FINANSKOSTNAD	300	300 -638,3%			720 -44,0%
Sum ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATT	230	230 -488,6%			-938 57,3%
Sum ORDINÆRT RESULTAT	230	230 -488,6%			-938 57,3%
Sum ÅRSRESULTAT	230	230 -488,6%			-938 57,3%
OVERFØRT ANNEN EGENKAPITAL					
8960 - OVERF. ANNEN EGENKAPITAL		0,0%			938 -57,3%
Sum OVERFØRT ANNEN EGENKAPITAL		0,0%			938 -57,3%
Sum RESULTAT	230	230 -488,6%			0,0%